SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
PÚBLICA

CENTRO ADMINISTRATIVO ANTÔNIO ROCHA
Rua Samaritana, nº 1.185 – Bairro Santa Edwiges – CEP 53.311-180

CNPJ nº 12.198.693/0001-58

 ERRATA Nº 001/2018/SMGP/SMDS

PROCEDIMENTO SELETIVO PÚBLICO EDITAL Nº 007/2018/SMGP/SMDS

O Município de Arapiraca, no uso de suas atribuições, através da Secretaria Municipal
de  Gestão  Pública,  torna  público  e  estabelece  a  retificação  do  Edital  nº  007/2018,  para
alteração dos itens abaixo, inalterando os demais itens do edital:

Onde se lê:

5.2 ENTREVISTA DO CANDIDATO

5.2.3  A  entrevista  será  realizada  no  dia  12.01.2019,  e  o  horário  de  cada  candidato  será
divulgado no site oficial da prefeitura, conforme cronograma.

Leia-se

5.2 ENTREVISTA DO CANDIDATO

5.2.3  A  entrevista  será  realizada  no  dia  21.01.2019,  e  o  horário  de  cada  candidato  será
divulgado no site oficial da prefeitura, conforme cronograma.

Onde se lê:
ANEXO I - QUADRO DE VAGAS

Nº CARGO REQUISITO CARGA HORÁRIA VAGAS SALÁRIO (BRUTO)

08 SUPERVISOR DO PROGRAMA
CRIANÇA FELIZ

Graduação  em
Serviço  Social,
Pedagogia  ou
Psicologia,  com
devida  inscrição
no  Conselho  de
Classe,  com
atuação
comprovada  na
Política  de
Assistência
Social.

30h semanais 4 R$ 3.000,00

Leia-se:
ANEXO I - QUADRO DE VAGAS

Nº CARGO REQUISITO CARGA HORÁRIA VAGAS SALÁRIO (BRUTO)

08 SUPERVISOR DO PROGRAMA
CRIANÇA FELIZ

Graduação  em
Serviço  Social,
Pedagogia  ou
Psicologia,  com

30h semanais 4 R$ 2.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
PÚBLICA

CENTRO ADMINISTRATIVO ANTÔNIO ROCHA
Rua Samaritana, nº 1.185 – Bairro Santa Edwiges – CEP 53.311-180

CNPJ nº 12.198.693/0001-58

devida  inscrição
no  Conselho  de
Classe,  com
atuação
comprovada  na
Política  de
Assistência
Social.

Arapiraca, 02 de janeiro de 2019.

Antonio Lenine Pereira Filho
Secretário